

# **Carsten Bruun Consulting ApS**

**Høg Hagens Vej 10A  
8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 36 73 70 34**

## **Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. marts 2026

---

Carsten Bruun  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Carsten Bruun Consulting ApS  
Høeg Hagens Vej 10A  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36737034

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Carsten Bruun, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 27525989  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde IT-konsulentytelser og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 182.198, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 340.707.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.496.558</b>	<b>1.362.572</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.245.613</u>	<u>-1.068.479</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>250.945</b>	<b>294.093</b>
Finansielle indtægter	2	3.738	10.801
Finansielle omkostninger		<u>-4.395</u>	<u>-420</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>250.288</b>	<b>304.474</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-68.090</u>	<u>-76.670</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>182.198</u></b>	<b><u>227.804</u></b>
Foreslået udbytte		180.000	220.000
Overført resultat		<u>2.198</u>	<u>7.804</u>
		<b><u>182.198</u></b>	<b><u>227.804</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.209	202.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.488	79.481
Andre tilgodehavender		1	2.102
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.719</u>	<u>2.516</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>222.417</b></u>	<u><b>286.765</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>482.470</b></u>	<u><b>470.629</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>704.887</b></u>	<u><b>757.394</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>704.887</b></u></u>	<u><u><b>757.394</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		110.707	108.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>180.000</u>	<u>220.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>340.707</u></b>	<b><u>378.509</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	13.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.150	16.386
Skyldigt sambeskatningsbidrag		68.124	76.670
Anden gæld		<u>260.906</u>	<u>271.924</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>364.180</u></b>	<b><u>378.885</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>364.180</u></b>	<b><u>378.885</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>704.887</u></b>	<b><u>757.394</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	108.509	220.000	378.509
Betalt ordinært udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.198</u>	<u>180.000</u>	<u>182.198</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>110.707</u></b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>340.707</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.019.996	943.755
Pensioner	220.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.617</u>	<u>4.724</u>
	<b><u>1.245.613</u></b>	<b><u>1.068.479</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.738</u>	<u>10.801</u>
	<b><u>3.738</u></b>	<b><u>10.801</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>68.090</u>	<u>76.670</u>
	<b><u>68.090</u></b>	<b><u>76.670</u></b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Carsten Bruun Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.